CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº 790, Terceiro Piso do Terminal Rodoviário – Centro

 Fone:(035) 3445-1637

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Resolução nº 006/2016.

“Aprova as contas do exercício financeiro de 2014,

conforme Parecer do TCEMG e dá outras

providências”

    O Presidente da Câmara Municipal de Borda da

Mata, estado de Minas Gerais, faz saber que ela aprovou e ele promulga a

seguinte Resolução:

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas do Sr. Edmundo Silva Júnior, prefeito de

Borda da Mata-MG, relativas ao exercício financeiro de 2014, nos exatos

termos do parecer prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor

na data de sua aprovação.

   Borda da Mata, 09 de dezembro de 2016.

Juarez Floriano de Sá

Presidente

Jucemar Pereira de Siqueira

Vice-Presidente

Vivalde Raimundo da Silva

Secretário